
 

 
1 z 5 

 

Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek a protokol o jednání 
hodnoticí komise 

v rámci podlimitní veřejné zakázky na služby 

„Zpracování technické a výkresové dokumentace pro stroj ISX“  
(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel T&T, Turnov s.r.o., sídlem Přepeřská 1302, 511 02 Turnov, IČO 03849040 (dále jen „zadavatel“) pověřil 
níže uvedenou hodnoticí komisi v souladu s ust. § 42 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v aktuálním znění (dále jen „zákon“), o vyhotovení následující zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, 
jejíž součástí je i posouzení splnění podmínek účasti u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, jakož 
i protokol o jednání hodnoticí komise v uvedené věci. 
 

1. Složení hodnoticí komise: 

Rolf Thermann 
David Frolík 
Jan Cymbál 

 

Pozn.: pokud je názor, resp. závěr členů hodnoticí komise společný, je v textu uvedeno sousloví „všichni členové 
hodnoticí komise“ nebo „hodnoticí komise“. 

Všichni členové hodnoticí komise a přizvaný odborník svým podpisem této listiny, čestně prohlašují, že nejsou 
ve střetu zájmů k níže uvedeným dodavatelům ani veřejné zakázce v souladu ust. § 44 zákona, tj. zejména 
nemají v předmětné veřejné zakázce zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový prospěch zadavatele. 

2. Postup hodnoticí komise při posouzení a hodnocení nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídky jednoho (1) účastníka zadávacího řízení, a to: 

1. AXIOM TECH s.r.o., sídlem Kamenná 2525, 760 01 Zlín, IČO 48533955, 

Všichni členové hodnoticí komise seznali, že údaje uvedené v nabídce a v čl. III. odst. 1. závazného návrhu 
smlouvy o poskytování služeb odpovídají číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, kterými byla stanovena 
celková nabídková cena s váhou 90 %.  

a) Posouzení nabídek a kvalifikace 

Hodnoticí komise přistoupila k posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení, společnosti AXIOM TECH s.r.o., 
sídlem Kamenná 2525, 760 01 Zlín, IČO 48533955, (dále také jen „AXIOM TECH“). 

Posouzení obsahu nabídky  

Hodnoticí komise nejprve posuzuje obsah samotné nabídky dle zadávacích podmínek. Hodnoticí komise 
konstatovala, že nabídka neobsahuje všechny požadované informace a dokumenty. Účastník byl dne 16.3.2023 
vyzván k objasnění své nabídky.  

Posouzení kvalifikace  

Zadavatel požadoval v čl. 5.1. zadávacích podmínek prokázání splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 zákona. 
 
 
 



 

 
2 z 5 

 

 

 

Zadavatel dále v čl. 5.2. zadávacích podmínek požadoval prokázání splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 
zákona. 
 

Zadavatel dále v čl. 5.3. zadávacích podmínek požadoval prokázání splnění technické kvalifikace dle ust. § 79 
zákona. 

Výsledek posouzení základní způsobilosti účastníka a způsobu jejího prokazování: 

výpis z evidence Rejstříku trestů dle § 75 odst. 1 písm. a) 
zákona 

Ano, el. originál 

FO Jan Havlíček, Milan Tůma, PO 

potvrzení příslušného finančního úřadu dle § 75 odst. 1 
písm. b) zákona 

Ano, el. originál 

písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

Ano, el. originál 

písemného čestného prohlášení ve vztahu k ust. § 74 odst. 
1 písm. c) zákona 

Ano, el. originál 

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 
ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. d) zákona 

Ano, el. originál 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 
písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 
písm. e) zákona 

Ano, el. originál 

Výsledek posouzení profesní způsobilosti účastníka a způsobu jejího prokazování: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona 

Ano, el. originál 

Výsledek posouzení profesní způsobilosti účastníka a způsobu jejího prokazování: 

Seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, kdy 
zadavatel si vymezuje právo kontaktovat objednatele. 

Seznam významných služeb bude obsahovat nejméně 2 
zakázky v hodnotě minimálně 500 000,- Kč bez DPH 
spočívající ve zpracování technické nebo výkresové 
dokumentace technologických komponentů nebo 
technologií, z toho minimálně 1 v oblasti sklářského 
průmyslu, 

Ano, el. originál 

- Thermo Fisher Scientific Brno s.r.o., 
- T&T, Turnov s.r.o. 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky. Zadavatel požaduje, aby účastník v rámci své 

Ano, el. originál 



 

 
3 z 5 

 

nabídky předložil seznam těchto osob minimálně ve složení 
a následujících požadavcích. 

1) Kostruktér (minimálně 2 osoby) 

Zadavatel stanovuje minimální požadavky na osobu 
konstruktéra, která musí: 

a) ukončené vysokoškolské vzdělání, 
b) mít nejméně 5 let praxe v oboru, 
c) mít zkušenostmi s minimálně 2 zakázkami 

spočívající ve zpracování technické a 
výkresové dokumentace technologických 
celků, 

d) zkušeností s SW: Siemens Produkt NX 
Verze 2206 a Siemens Produkt 
Teamcenter 
 

2) CAE konzultant/výpočtář (minimálně 1 
osoba) 

Zadavatel stanovuje minimální požadavky na osobu 
vedoucího projektového týmu, která musí: 

a) ukončené vysokoškolské vzdělání, 
b) mít nejméně 5 let praxe v oboru, 
c) znalost SW: Používaný SW: Simcenter 3D, 

Simcenter FEMAP, Simcenter FloEFD, 
Simcenter StarCCM+, PTC Mathcad 

d) zkušenosti s výpočty: 

• Strukturální statické analýzy, 
• Nelineární analýzy – plastické materiály, 

velké přetvoření, kontaktní úlohy, NL 
ztráta stability, 

• Dynamické analýzy, vlastní frekvence, 
vynucené kmitání, 

• Optimalizace konstrukcí a tvarů 
z pohledu pevnosti, 

• Životnost konstrukcí, 
• CFD analýzy – dynamika tekutin, svázané 

fluidně-termální úlohy, 
• Simulace mechanismů, 

Pozice konstruktér: 

- Ing. Martin Křůmal, 
- Ing. Viktor Pravda, 

 

Pozice CAE konzultant/výpočtář 

- Ing. Martin Chroust, 

Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo 
technických zařízení, které bude mít účastník při plnění 
veřejné zakázky k dispozici. Zadavatel požaduje, aby 
účastník v rámci své nabídky předložil seznam tohoto 
vybavení minimálně ve složení a požadavcích. 

a) CAD od Siemens, Produkt NX Verze 2206, 
s připojeni na Software Siemens Produkt 
Teamcenter, minimálně 3 licence, 

b) Simcenter 3D nebo Simcenter FEMAP, 
Simcenter FloEFD nebo Simcenter 
StarCCM+,  

c) PTC Mathcad 

Ano, el. originál 

- 3 licence CAD od Siemens, Produkt NX 
Verze 2206, s připojeni na Software 
Siemens Produkt Teamcente, 

- 1 licence  Simcenter 3D,  Simcenter 
FloEFD, 

- 1 licence  PTC Mathcad, 



 

 
4 z 5 

 

Hodnoticí komise konstatuje, že všechny požadavky na kvalifikaci jsou účastníkem AXIOM TECH splněny, a 
nabídka tak vyhovuje podmínkám kvalifikace dle zadávacích podmínek a zákona. 

Posouzení zákonných podmínek 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka AXIOM TECH splňuje požadavky kladené na ni ust. § 107 odst. 
3 a 4 zákona.  

Posouzení nabídkové ceny 

Hodnoticí komise provedla identifikaci mimořádně nízké nabídkové ceny, a to z pohledu absolutního, tj. 
posuzování výše nabídkové ceny ve vztahu hodnoty nabídkové ceny oproti předpokládané hodnotě této veřejné 
zakázky a z pohledu relativního, tj. posuzování výše nabídkové ceny ve vztahu k nabídkám dalších účastníků. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na 2.070.000,- Kč bez DPH. Nabídková cena 
účastníka AXIOM TECH činí 1.812.000,- Kč bez DPH a dosahuje hodnoty 87,5 % předpokládané hodnoty zakázky. 
Hodnoticí komise konstatuje, že posuzovaná nabídka neobsahuje z pohledu absolutního mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu a není dle názoru hodnoticí komise příliš cenově ambiciózní. 

Celkové posouzení nabídky 

Komise se dále zaměřila na vlastní posouzení nabídky v kontextu hodnotících kritérií stanovených v kapitole č. 6 
zadávacích podmínek. Nabídky budou v souladu s ust. § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Zadavatel stanovuje dílčí kritéria hodnocení: 
 

I. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 % 

II. Odborná úroveň realizačního týmu – váha 10 % 

Komise konstatovala, že nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele a je pro zadavatele výhodná. 

4. Celkový výsledek posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnoticí komise konstatuje, že účastník zadávacího řízení AXIOM TECH s.r.o., sídlem Kamenná 2525, 760 01 
Zlín, IČO 48533955, který nabídl zadavateli dle hodnocení nejvýhodnější cenovou nabídku ve výši 1.812.000- Kč 
bez DPH (slovy jeden milión osm set dvanáct tisíc korun českých) a zároveň jeho nabídka splňuje veškeré 
požadavky zadavatele dle zadávacích podmínek i podmínkám zákona.  

Hodnoticí komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka AXIOM TECH s.r.o., sídlem Kamenná 
2525, 760 01 Zlín, IČO 48533955, jako dodavatele veřejné zakázky.  

5. Způsob jednání hodnoticí komise 

Hodnoticí komise jednala dálkově prostřednictvím emailu a cloudového uložiště v období od 13.3.2023 – 
21.3.2023. 

 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

 

 

____________________      

Rolf Thermann      

 

 

 



 

 
5 z 5 

 

____________________      

David Frolík    

 

 

____________________ 

Jan Cymbál 

 

 

Zprávu vyhotovil:  Ing. David Frolík, Naviga Assistance, s.r.o., administrátor veřejné zakázky  


	Seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, kdy zadavatel si vymezuje právo kontaktovat objednatele.
	Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Zadavatel požaduje, aby účastník v rámci své nabídky předložil seznam těchto osob minimálně ve složení a následujících požadavcích.
	Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít účastník při plnění veřejné zakázky k dispozici. Zadavatel požaduje, aby účastník v rámci své nabídky předložil seznam tohoto vybavení minimálně ve složení a požadavcích.

		2023-03-24T11:33:27+0100
	Ing. David Frolík




